Приложение 4
к Положению о порядке предоставления ежемесячной
компенсационной выплаты по оплате коммунальных услуг
многодетным семьям, проживающим в Чукотском автономном
округе

___________________________________________________________________________
           (наименование отдела социальной поддержки населения)

[bookmark: Par527]                                  РЕШЕНИЕ
              в отношении ежемесячной компенсационной выплаты
                       по оплате коммунальных услуг
         от _____________________________ N ______________________

    Отдел социальной поддержки населения в _______________________________,
                                            (муниципальный район, город)

рассмотрев заявление и предъявленные документы гражданина _________________
___________________________________________________________________________
                         (фамилия, имя, отчество)

    решил:
    1) назначить ежемесячную компенсационную выплату по оплате коммунальных
услуг с "__" __________ 20___ г. в размере _______процентов;
    2)  отказать в назначении ежемесячной компенсационной выплаты по оплате
коммунальных услуг _______________________________________________________;
                                     (указать причину отказа)

    3)   приостановить   ежемесячную   компенсационную  выплату  по  оплате
коммунальных услуг с "_____" ____________ 20___ г.
__________________________________________________________________________;
                     (указать причину приостановления)

    4)   возобновить   ежемесячную   компенсационную   выплату   по  оплате
коммунальных услуг с "_____" ____________ 20___ г.
__________________________________________________________________________;
                      (указать причину возобновления)

    5)   прекратить   ежемесячную   компенсационную   выплату   по   оплате
коммунальных услуг с "_____" ____________ 20___ г.
___________________________________________________________________________
                       (указать причину прекращения)

Начальник Отдела                   _______________ ________________________
                                      (подпись)    (фамилия, имя, отчество)

[bookmark: _GoBack]